descarregamento e todas as demais atividades necessárias para a instalação e 

adequada preparação do gramado, campo localizado na Rua Dr. Agostinho Almeida, 

583, no município de Itaara-RS. 

CONTRATADA: FC COMERCIO DE GRAMAS EM LEIVAS LTDA    

CNPJ: 36.275.710/0001-71  

VALOR TOTAL: R$ 20.700,00 (vinte mil e setecentos reais.) 

FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal n° 14.133, de 1° de abril de 

2021. 

DATA: 03/02/2026